
 

 

POSTANOWIENIE NR 241/2020 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Dzielnicy Praga-Południe 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 85 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Dzielnicy Praga-Południe m. st. Warszawy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie I 

Rafał Wagner 

(podpis elektroniczny) 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 214/2020  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I z 

dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 401, LXXII Liceum Ogólnokształcące im. Jakuba Jasińskiego, 

ul. Grochowska 346/348, 03-838 Warszawa: 

 

1. Magdalena Bylicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mienia 

2. Paweł Ciach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Barbara Hoppe, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

4. Rafał Jędrzejuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ząbki 

5. Danuta Janina Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Sławek Mukiria Muturi, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Teresa Olszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Grzegorz Krzysztof Sobczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

9. Anna Sobieralska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Annopol 

10. Bożenna Szczygielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 402, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 4, ul. Mińska 1/5, 

03-805 Warszawa: 

 

1. Barbara Czernek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

2. Elżbieta Bronisława Kostrzewa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Patryk Michał Łepkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Artur Krzysztof Nowakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Jolanta Małgorzata Pietrzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Wiktoria Monika Podlaska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Tomasz Rafalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 403, Szkoła Podstawowa nr 255, ul. Kamionkowska 36/44,  

03-806 Warszawa: 

 

1. Maciej Bylicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Marzanna Filipek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

3. Dorota Alina Jankowska-Lamcha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Hanna Kowal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Anna Angelika Makowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

6. Lidia Renata Peterlejtner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 404, Szkoła Podstawowa Specjalna nr 240, ul. Weterynaryjna 3, 

03-805 Warszawa: 

 

1. Zofia Dobrogost, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Krzysztof Piotr Kozłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Magdalena Anna Krzywiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Paweł Jan Lewandowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Płock 

5. Justyna Elżbieta Mulawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Warszawa 

6. Małgorzata Dominika Nita, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Maria Jolanta Wilfort-Miarkowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 405, XIX Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Warszawy, 

ul. Zbaraska 1, 03-836 Warszawa: 

 

1. Weronika Ewa Bul, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Warszawa 

2. Krzysztof Karol Czapski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Robert Tadeusz Łukasiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Stanisław Michał Miarkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Krzysztof Rusak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Sobolew 

6. Andrzej Zygmunt Wasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Roman Zygmund Zawadzki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 406, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 16,  

ul. Siennicka 40, 04-414 Warszawa: 

 

1. Dorota Dickson, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Grażyna Barbara Jatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Agnieszka Dorota Kerner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Michał Niewiadomski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Anna Piątek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Kaleń Drugi 

6. Heronim Rogoziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Robert Marek Wyszomirski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 407, Zespół Szkół Nr 12, ul. Siennicka 15, 04-393 Warszawa: 

 

1. Jasmina Aleksandra Al-Badawi, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Agnieszka Helena Duchnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Elżbieta Wanda Kaczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

4. Wanda Makowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Marian Adam Małkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

6. Justyna Ewa Petrykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Małgorzata Słomińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Teresa Maria Szcześniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

9. Adam Świrgoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 408, Szkoła Podstawowa nr 72, ul. L. M. Paca 44,  

04-395 Warszawa: 

 

1. Joanna Łazarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Warszawa 

2. Roman Mazurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Krzysztof Mulawa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Warszawa 

4. Ludwik Stanisław Muzyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Dominik Konrad Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wsola 

6. Teresa Iwona Nowakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Michał Norbert Pernak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

8. Aleksandra Skrzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 409, Szkoła Podstawowa nr 72, ul. L. M. Paca 44,  

04-395 Warszawa: 

 

1. Marek Brzeziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Wołomin 

2. Monika Czarnota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

3. Marek Kazimierz Dymiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Małgorzata Teresa Gadomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Grzegorz Józef Hamryszczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Warszawa 

6. Barbara Aurelia Łukasik-Mazurek, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Artur Michał Mazurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Teresa Iwona Neubert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Teresa Nikitin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Bartłomiej Sitnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 410, Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. L. M Paca 42,  

04-381 Warszawa: 

 

1. Krystyna Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Edyta Ludwiniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Joanna Sikorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Natalia Straus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Daniel Benedykt Truszkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

6. Magdalena Wagner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pruszków 

7. Grzegorz Wałdoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Ewa Monika Wanot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Stanisław Wojciech Zakrzewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 411, Przedszkole 230 (wejście od ul. Romea i Julii),  

ul. Szaserów 118A, 04-386 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Bolesta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Iwona Gajewska-Dorociak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Hubert Antoni Grabusiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rogolin 

4. Daniel Koszelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ludwinowo 

5. Maria Sikorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Agnieszka Święch-Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Danuta Maria Wdziękońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 412, Przedszkole Nr 249, ul. Kobielska 5, 04-386 Warszawa: 

 

1. Alina Filipiuk-Artecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Edyta Getler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Mirosław Kiryczun, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Katarzyna Milewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Wanda Janina Orzeszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Henryk Marian Wieczorkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 413, Straż Miejska m. st. Warszawy VII Oddział Terenowy,  

ul. Kobielska 5, 04-386 Warszawa: 

 

1. Agnieszka Białogłowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Manuel Ferreras-Tascón, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Justyna Joanna Gajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Marek Zbigniew Pilipczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Jarosław Marek Puzynowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Iwona Katarzyna Zawistowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 414, Przedszkole nr 48, ul. Szaserów 119, 04-349 Warszawa: 

 

1. Teresa Ludwika Frydrych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Monika Jurczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Anna Kołak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Agnieszka Agata Korycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Zdzisława Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Adam Sławomir Lisowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Danuta Molak-Faryniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

8. Patrycja Weronika Szmit-Sierota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Kobyłka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 415, Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 7, ul. Osowska 81, 

04-359 Warszawa: 

 

1. Monika Gryn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Jerzy Maria Jurek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Anna Elżbieta Małecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Maciej Milczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gostynin 

5. Robert Prządka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

6. Teresa Radzikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Anna Marzena Rosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

8. Krzysztof Zakrzewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 416, Szkoła Podstawowa nr 141, ul. Szaserów 117,  

04-359 Warszawa: 

 

1. Anna Bałazy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Ryszard Wacław Kierył, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Szymon Ireneusz Kuliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

4. Lidia Krystyna Nozderka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Kacper Piotr Sierota, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Kobyłka 

6. Halina Janina Sot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Magdalena Sot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 417, Szkoła Podstawowa nr 141, ul. Szaserów 117,  

04-249 Warszawa: 

 

1. Tadeusz Ryszard Bańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Elżbieta Bąk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Marek Piotr Borkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Grzegorz Kowalewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Ząbki 

5. Barbara Lechnio, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Małgorzata Elżbieta Sałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 418, Zespół Szkół nr 90, ul. A. Kordeckiego 54,  

04-351 Warszawa: 

 

1. Przemysław Marian Janowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Anna Kacprzycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Norbert Jakub Kacprzycki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Izabela Kozak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

5. Albert Benedykt Krasnodębski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Ewelina Aneta Krysiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Robert Poławski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

8. Paulina Smoderek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sulejówek 

9. Katarzyna Anna Zimnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 419, Szkoła Podstawowa 374, ul. Boremlowska 6/12,  

04-349 Warszawa: 

 

1. Patrycja Dominika Gałązka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Zenona Kaniewski, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA 

DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Marzena Kulasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Warszawa 

4. Ryszard Tadeusz Laskowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Marek Zenon Okła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Maria Polak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Ewa Rutkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Paweł Skoczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Paulina Stefaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Elżbieta Justyna Żebrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 420, AN nr 7, ul. Hetmańska 25, 04-349 Warszawa: 

 

1. Hanna Chalimoniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Elżbieta Joanna Ciarkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Andrzej Stanisław Cichocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Angelika Matasek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Warszawa 

5. Małgorzata Katarzyna Pawlicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Zofia Sobieraj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Anna Tomaszyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

8. Andrzej Wiktor Wróblewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 421, Szkoła Podstawowa nr 215, ul. Kwatery Głównej 13,  

04-330 Warszawa: 

 

1. Kamilla Lidia Antosz-Lasecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Jakub Aleksander Jasiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Paulina Zuzanna Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Marta Kinga Michałowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Agnieszka Wioletta Olchowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Włodzimierz Jan Piekarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Sabina Łucja Spyrka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Anna Renata Tworek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 422, Szkoła Podstawowa nr 215, ul. Kwatery Głównej 13,  

04-309 Warszawa: 

 

1. Marzena Agnieszka Baltaziuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Henryk Binkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Marian Andrzej Dziurla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Monika Grabska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Warszawa 

5. Maria Joanna Michałowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Sylwester Paweł Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Ewelina Ostolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Stanisław Czesław Rosiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Jarosław Żuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 423, XXIII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-

Curie, ul. Naddnieprzańska 2/4, 04-305 Warszawa: 

 

1. Adrian Artur Grędziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Otwock 

2. Artur Robert Gruntman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Monika Jarosiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Teresa Stanisława Kaczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Danuta Regina Kubuj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Adam Andrzej Mariańczuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

7. Agnieszka Warzyszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Katarzyna Wielgołaska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 424, Przedszkole nr 179, ul. Jarocińska 12/14, 04-294 Warszawa: 

 

1. Aleksander Ajdyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

2. Irena Czapska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

3. Paulina Agnieszka Dąbrówka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Beata Anna Jakóbczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Joanna Majkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Warszawa 

6. Dominika Elżbieta Malepszy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Jarosław Sekuła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

8. Karolina Skalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Luberadz 

9. Grzegorz Suska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Joanna Suska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Grzegorz Zdzisław Ślesicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 425, Szkoła Podstawowa nr 163, ul. Tarnowiecka 4,  

04-294 Warszawa: 

 

1. Dorota Anna Dołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Aniela Joanna Getka-Skibska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Piotr Grabski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Warszawa 

4. Monika Katarzyna Kądziela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Anna Maria Konowrocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Hipolitów 

6. Barbara Jolanta Michałowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Michał Aleksander Suliborski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 426, Przedszkole nr 177, ul. Tarnowiecka 4, 04-205 Warszawa: 

 

1. Krzysztof Józef Czapski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Ewa Kinga Figat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Olga Figat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Wiktoria Figat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Jakub Maciej Rados, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Warszawa 

6. Igor Uściński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 427, Szkoła Podstawowa nr 163, ul. Osiecka 28/32,  

04-171 Warszawa: 

 

1. Halin Chmielewska-Gąska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Agnieszka Maria Demianiuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Ząbki 

3. Natalia Anna Fabijanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Justyna Gabriela Kierył, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Maciej Sebastian Panasiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Dorota Zofia Paź, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Teresa Lucyna Sokołowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 428, Zespół Szkół Spożywczo-Gastronomicznych,  

ul. Komorska 17/23, 04-174 Warszawa: 

 

1. Bogdan Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Stanisław Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Monika Agnieszka Dębska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Barbara Ewa Domańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Wojciech Władysław Domański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Alina Lucyna Gładysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Agnieszka Monika Mikusek-Kokornaczyk, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

8. Elżbieta Żukowska-Owsińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 429, Szkoła Podstawowa nr 163, ul. Osiecka 28/32,  

04-174 Warszawa: 

 

1. Wioletta Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Tomasz Mieczysław Bladyniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Milena Sylvia Bray, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Ewa Smolaga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Jerzy Szymborski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

6. Józef Adolf Wierzchowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

7. Sylwia Agata Wrotek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 430, Zespół Szkół Spożywczo-Gastronomicznych,  

ul. Komorska 17/23, 04-173 Warszawa: 

 

1. Anna Mirosława Abramowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Wiesława Józefa Cyran, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Łukasz Adrian Dziuba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Miasto nad Pilicą 

4. Sebastian Jerzy Patyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Ryszard Wiśniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Kamil Mateusz Żebrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 431, Szkoła Podstawowa nr 163, ul. Tarnowiecka 4,  

04-161 Warszawa: 

 

1. Patrycja Daszczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Ząbki 

2. Marek Krzysztof Guzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Mariusz Michał Guzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Zbigniew Jan Klekowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Mariola Teresa Kowalska-Guzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Krzysztof Antoni Samborski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Józef Świątnicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

8. Marta Olga Zator, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 432, Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich,  

ul. Majdańska 30/36, 04-161 Warszawa: 

 

1. Michał Robert Dzwonkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Marzena Anna Fąfara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Magdalena Janina Moszczeńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Marlena Pędzierska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Warszawa 

5. Danuta Elżbieta Rozum, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Kamila Sobieska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

7. Paweł Krzysztof Zackiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 433, Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich,  

ul. Majdańska 30/36, 04-173 Warszawa: 

 

1. Joanna Dorota Biesiada, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Piotr Wojciech Kępczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Wiesław Adam Krasnodębski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Małgorzata Elżbieta Olszewicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Zofia Lidia Romanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Eugeniusz Romanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Anna Teresa Wysokińska-Obacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 434, Zespół Szkół nr 5, ul. Szczawnicka 1, 04-161 Warszawa: 

 

1. Elena Irena Bray, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Grażyna Marianna Kosiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Sławomir Tomasz Mucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Zuzanna Anna Pawlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Piotr Filip Sobczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Marta Szynkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA 

DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Ząbki 

7. Edyta Tomaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 435, Zespół Szkół nr 5, ul. Szczawnicka 1, 04-174 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Alicja Gross, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Iwona Barbara Kurenda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Janina Bogumiła Mucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Iwona Agnieszka Rządkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Maria Leokadia Skoczny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Daniel Sebastian Sosiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Góra Kalwaria 

7. Anna Szulc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 436, Szkoła Podstawowa nr 246, ul. Białowieska 22,  

04-110 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Baczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Kinga Krystyna Braun, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Tomasz Gajos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Kamil Adrian Kuźma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wołomin 

5. Hanna Papaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Anna Szubińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Włodzimierz Wojciech Winiecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Paulina Anna Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 437, XLVII Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława 

Wyspiańskiego, ul. Międzyborska 64/70, 04-110 Warszawa: 

 

1. Barbara Maria Antosik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Piotr Grzegrzółka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Nela Kosturbska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

4. Beata Krystyna Perłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Paweł Krzysztof Sobolewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Jolanta Zakrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 438, Szkoła Podstawowa nr 60, ul. Zbaraska 3, 04-089 Warszawa: 

 

1. Martyna Gołuchowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Paweł Krogulec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poostolice 

3. Dawid Krośniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Józefosław 

4. Kacper Mateusz Kuźma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ząbki 

5. Patrycja Anna Matusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Bogumił Szczepan Raczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Rafał Radziejewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Natalia Dominika Stefaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 439, Medyczna Szkoła Policealna Nr 4, ul. Grenadierów 30A,  

04-089 Warszawa: 

 

1. Iwona Anna Kaczorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Anna Danuta Kosińska-Winiarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Adam Sieradzki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Elżbieta Lucyna Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Maciej Wojciech Wroński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 440, XCIX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Zbigniewa Herberta, ul. Fundamentowa 38/42, 04-063 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Anna Bayraktar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Danuta Helena Brzezińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Beata Maria Kotowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Stanisław Łazarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Katarzyna Joanna Siłajew, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Czesława Szczepanik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Łukasz Wiśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

8. Lidia Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 441, Przedszkole nr 220, ul. Walewska 7, 04-068 Warszawa: 

 

1. Danuta Bazyluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Małgorzata Anna Czerkas-Chodosowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Piotr Korczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Ewa Elżbieta Migalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Ewa Anna Sobiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Dobrosława Katarzyna Szeryńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Maria Teresa Żelazek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 442, Szkoła Podstawowa nr 120, ul. Międzyborska 64/70,  

04-014 Warszawa: 

 

1. Krystian Grochowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Sebastian Piotr Grochowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Danuta Rutkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Katarzyna Małgorzata Sobolewska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Grażyna Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 443, XLVII Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława 

Wyspiańskiego, ul. Międzyborska 64/70, 04-062 Warszawa: 

 

1. Renata Borowy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Anna Damentko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Magdalena Gardulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Urszula Józefa Kraśnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Maja Karolina Machalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Aneta Helena Przybysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Aldona Trzaskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Karolina Trzaskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Małgorzata Elżbieta Załuga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 444, Szkoła Podstawowa nr 279, ul. Cyrklowa 1,  

04-036 Warszawa: 

 

1. Jolanta Sylwia Cetin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Magdalena Dębicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Agnieszka Marta Dzięcioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Beata Ewa Dzięcioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Anna Krystyna Hayder, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 445, Szkoła Podstawowa nr 279, ul. Cyrklowa 1,  

04-036 Warszawa: 

 

1. Artur Błachnio, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Elżbieta Mirosława Dzięcioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Katarzyna Ewa Goldian, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Daniela Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Katarzyna Kapusta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

6. Iwona Krośniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Józefosław 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 446, Przedszkole nr 54, ul. Bracławska 8A, 04-022 Warszawa: 

 

1. Krystyna Białkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Natalia Magdalena Busz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Marek Stanisław Józefowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Rafał Karwowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Henryk Stanisław Musiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Karolina Paulina Olszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 447, ZHR, ul. Jakubowska 18, 04-010 Warszawa: 

 

1. Dariusz Buczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Tomasz Jan Łysakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Marek Rukat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Wiktor Wacław Wądołowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Piotr Wiącek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 448, Szkoła Podstawowa 373, ul. Angorska 2, 04-010 Warszawa: 

 

1. Natalia Jadwiga Budkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Cegłów 

2. Katarzyna Kuśmierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Wioletta Joanna Robak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Ewa Eliza Wikieł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grochów 

5. Danuta Życzyńska-Ciołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 449, Zespół Szkół nr 21, ul. Saska 78, 04-044 Warszawa: 

 

1. Zofia Fornalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Jan Jacek Kral, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Krzysztof Waldemar Litwiniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Julia Lucima, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Jadwiga Janina Piłatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

6. Joanna Polakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 450, Zespół Szkół nr 21, ul. Saska 78, 04-044 Warszawa: 

 

1. Adriana Wiesława Bernecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Daria Anna Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Paweł Marcin Lucima, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Iwona Małgorzata Olszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Beata Katarzyna Wicik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 451, XXXV Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Prusa,  

ul. Zwycięzców 7/9, 04-044 Warszawa: 

 

1. Aleksander Tadeusz Galos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Karol Jan Goliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Krzysztof Cyprian Goliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Marcin Adam Grzymkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Beata Przetacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Mirosława Hanna Terlecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

7. Izabela Jadwiga Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 452, Szkoła Podstawowa nr 168, ul. Zwycięzców 44,  

03-902 Warszawa: 

 

1. Natalia Biłous, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piastów 

2. Dorota Maria Buczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Danuta Monika Słodecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Piotr Starczewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

5. Jarosław Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 453, Szkoła Podstawowa nr 168, ul. Zwycięzców 44,  

03-913 Warszawa: 

 

1. Jacek Fijałkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Mariola Anna Gac, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

3. Tomasz Maciej Koper, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Borys Weychert-Waluszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Marcin Konrad Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Tadeusz Jan Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 454, Przedszkole nr 162 (wejście od ul. Francuskiej 34),  

ul. Dąbrówki 3, 03-914 Warszawa: 

 

1. Izabela Katarzyna Jasińska-Piwko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Piotr Miron Niewiadomski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Tadeusz Jan Rudzki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Marianna Wajdzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

5. Katarzyna Sylwia Wawrzeła-Nawrocka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Ewa Magdalena Wotyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Edyta Wróblewska-Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 455, IV Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza,  

ul. Saska 59, 03-914 Warszawa: 

 

1. Bogdan Edmund Banaszkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Kinga Małgorzata Ciukta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Ewa Danuta Galin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Cecylia Karpińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Joanna Sabina Kucińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Małgorzata Thel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Mikołaj Thel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 456, IV Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza,  

ul. Saska 59, 03-936 Warszawa: 

 

1. Łukasz Jakub Antas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Agnieszka Alicja Kruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Jerzy Łuszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

4. Bartosz Marcin Marciniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Lidia Ewa Polubiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 457, Szkoła Podstawowa nr 143, al. Stanów Zjednoczonych 27, 

03-936 Warszawa: 

 

1. Aleksandra Teresa Batko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

2. Jan Czarnocki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomianki 

3. Tomasz Adam Dombrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Agnieszka Sabina Gulbierz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Jarosław Lech, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 458, Prom Kultury Saska Kępa, ul. Brukselska 23,  

03-938 Warszawa: 

 

1. Barbara Joanna Bardadyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Bożena Maria Buras-Pietrucha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Edyta Kurant, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Klaudia Aleksandra Rosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Marek Rozmus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 459, Szkoła Podstawowa nr 397, ul. Afrykańska 11,  

03-938 Warszawa: 

 

1. Magdalena Edyta Gapys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Włodzimierz Krzysztof Gut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Kazimierz Grzegorz Knapik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Ewa Janina Leone, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Natalia Lena Nowakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Piotr Kamil Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 460, Zespół Szkół nr 37, al. Stanów Zjednoczonych 24,  

03-909 Warszawa: 

 

1. Julia Chudyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Anna Mariola Draus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Justyna Urszula Grzelka-Szmid, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Agnieszka Kołbuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Wołomin 

5. Rafał Krasa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kleszewo 

6. Mariola Anna Kwiek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Filip Jerzy Łuszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

8. Iwona Anna Nowakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 461, Szkoła Podstawowa nr 397, ul. Afrykańska 11,  

03-914 Warszawa: 

 

1. Elżbieta Maria Chomentowska-Siemieńczuk, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

2. Anna Ewa Jastrzębska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Celina Małgorzata Murawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Patrycja Kinga Ryfińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Irena Tierentjew, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA 

DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Magdalena Zalewska-Fijałkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 462, Przedszkole nr 295, ul. Afrykańska 9, 03-914 Warszawa: 

 

1. Agnieszka Maria Dworak-Koźlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Natalia Alina Filip, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Agata Romańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomianki 

4. Małgorzata Hanna Rozum, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Angelika Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Iwona Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 463, Prom Kultury Saska Kępa, ul. Brukselska 23,  

03-938 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Januszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Barbara Langiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Andrzej Kazimierz Maliszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Maria Sulikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Urszula Marzena Żurańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 464, Żłobek nr 45, ul. Pawlikowskiego 2, 03-973 Warszawa: 

 

1. Magdalena Maria Grzybowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Jakub Piotr Grzybowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Milena Joanna Paszkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Paweł Krzysztof Prokopczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Warszawa 

5. Igor Sagan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Karolina Barbara Sitnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 65 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 465, Przedszkole nr 384, ul. J. Meissnera 8B, 03-966 Warszawa: 

 

1. Ewa Maria Czerwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Wanda Joanna Dębińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Zbigniew Kopczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

4. Angelika Orlińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Mariusz Orliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Monika Edyta Rutkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Andrzej Jan Suwała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

8. Katarzyna Maria Szkutalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Urszula Romuada Żochowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 66 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 466, Szkoła Podstawowa nr 185,  

ul. gen. T. Bora-Komorowskiego 31, 03-964 Warszawa: 

 

1. Janina Alicja Brzezińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Feliks Stanisław Kwinta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Karolina Łukaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Artur Andrzej Suwała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Piotr Wachowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Jakub Zdrojewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 67 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 467, Szkoła Podstawowa nr 135, ul. G. Przemyka 5,  

03-966 Warszawa: 

 

1. Ewelina Sylwia Chłopicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Siedlce 

2. Aleksandra Golubińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kownaty Żędowe 

3. Sylwia Janina Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Sieciechów 

4. Kevin Adrian Moreno, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Warszawa 

5. Waldemar Jerzy Szyndler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Adrian Warzyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ciechanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 68 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 468, Przedszkole nr 198, ul. G. Przemyka 5, 03-966 Warszawa: 

 

1. Tomasz Bajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Grzegorz Bociański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Dorota Ewa Górka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Dagmara Grzebalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Sieciechów 

5. Michał Wojciech Lutek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Janusz Mirosław Zieliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 69 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 469, Klub Kultury Gocław, filia Centrum Promocji Kultury,  

ul. gen. R. Abrahama 10, 03-977 Warszawa: 

 

1. Aleksandra Ewa Grzelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Hanna Teresa Grzelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Jerzy Grzelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Kinga Katarzyna Grzelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Ilona Natalia Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Potworów 

6. Małgorzata Grażyna Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Danuta Śliesicka-Biedrzycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 70 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 470, oddział zamiejscowy Przedszkola nr 198,  

ul. gen. R. Abrahama 10, 03-983 Warszawa: 

 

1. Jarosław Andrzej Antoniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Janusz Gierczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Zuzanna Godlewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Karolina Agnieszka Laskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Bożena Rusiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Zofia Magdalena Skassa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Wojciech Paweł Solarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 71 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 471, Szkoła Podstawowa nr 375, ul. gen. A. Abrahama 10,  

03-982 Warszawa: 

 

1. Piotr Andrzej Andrzejczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Krystyna Bednarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Waldemar Folczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Anna Dorota Grabowiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Zbigniew Jacek Jakubowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

6. Alicja Józefa Kornacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Renata Anna Kuderska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 72 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 472, Szkoła Podstawowa nr 312, ul. W. Umińskiego 12,  

03-982 Warszawa: 

 

1. Adam Jankowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Marta Jurga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Warszawa 

3. Halina Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Danuta Alina Pietrzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Magdalena Podgórzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Hanna Agata Zaremba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 73 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 473, Szkoła Podstawowa nr 312, ul. W. Umińskiego 12,  

03-982 Warszawa: 

 

1. Bożena Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Henryk Marjan Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Zofia Górecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

4. Dominika Patrycja Grabowiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Andrzej Jacek Grabowiecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Marianna Malinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Zofia Skołożyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Alicja Renata Wydro, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 74 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 474, Szkoła Podstawowa nr 312, ul. W. Umińskiego 12,  

03-982 Warszawa: 

 

1. Barbara Anna Grabowiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Maria Hanna Mieleszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Rafał Pazik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Grażyna Henryka Świerczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Wanda Maria Zbrońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Izabela Sylwia Zbrońska-Kąkol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 75 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 475, Przedszkole nr 425, ul. T. Rechniewskiego 11A,  

03-982 Warszawa: 

 

1. Igor Dyniewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Adam Gajewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Beata Katarzyna Jagodzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Warszawa 

4. Krzysztof Sławomir Klimek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Marcin Piotr Szymczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Marcin Żelazo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 76 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 476, Przedszkole nr 218, ul. T. Rechniewskiego 5B,  

03-982 Warszawa: 

 

1. Jarosław Paweł Dobrzyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Irena Jakubiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Warszawa 

3. Iwona Anna Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Piotr Małaśnicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Warszawa 

5. Urszula Katarzyna Pocheć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Kamil Hubert Własnowolski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

7. Radosław Żelazo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 77 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 477, Szkoła Podstawowa nr 312, ul. W. Umińskiego 11,  

03-982 Warszawa: 

 

1. Stefania Maria Cichocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Karol Mikołaj Krówczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Wojciech Oleszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Aleksandra Pakulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Patryk Marek Pocheć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

6. Błażej Kamil Tlaga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 78 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 478, Szkoła Podstawowa nr 312, ul. W. Umińskiego 11,  

03-984 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Dobija, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Krystyna Anna Jędrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Weronika Matuszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Wiktoria Anna Matysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

5. Agnieszka Tlaga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 79 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 479, Żłobek nr 33, ul. W. Umińskiego 9, 03-984 Warszawa: 

 

1. Radosław Władysław Adach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Tomasz Marcin Biliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Anna Barbara Feder, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sochaczew 

4. Piotr Tomasz Kiljański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

5. Andrzej Jan Lorenc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

6. Agnieszka Katarzyna Matuszewska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Justyna Karolina Wodnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 80 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 480, Przedszkole Nr 380, ul. gen. T. Bora-Komorowskiego 10A, 

03-984 Warszawa: 

 

1. Weronika Anna Czermińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Anna Marzanna Iwańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

3. Irmina Marlena Iwańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Natalia Anna Iwańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Anna Katarzyna Krakowiak-Pacholska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Adam Andrzej Lutomirski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

7. Krzysztof Robert Moreń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

8. Jacek Tworkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 81 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 481, Biblioteka Publiczna im. Zygmunta Jana Rumla w Dzielnicy 

Praga – Południe m. st. Warszawy, ul. J. Meissnera 5, 03-984 Warszawa: 

 

1. Zofia Barbara Backiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Rafał Ryszard Dobrzeniecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

3. Maria Helena Lasota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Iwona Edyta Paprota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piaseczno 

5. Tomasz Dominik Pietrzykowkski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Góra Kalwaria 

6. Sandra Weronika Wodyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Wioletta Ewa Wodyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

8. Zbigniew Jerzy Wodyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 82 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1131, Areszt Śledczy Warszawa Grochów,  

ul. J. Chłopickiego 71A, 04-275 Warszawa: 

 

1. Marcin Bodak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kobyłka 

2. Marek Grzesiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Kamil Kaliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Anna Maria Lenarciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Warszawa 

5. Arkadiusz Zbigniew Skoczylas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 83 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1132, Wojskowy Instytut Medyczny, ul. Szaserów 128,  

04-349 Warszawa: 

 

1. Dominik Kazimierz Bieniek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Chrystian Dawid Grzywacz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Paweł Michał Madej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Magdalena Justyna Szachowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Paweł Szczepaniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 84 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1133, Szpital Grochowski im. dr med. Rafała Masztaka  

Sp. z o. o., ul. Grenadierów 51/59, 04-073 Warszawa: 

 

1. Wiesława Gochna, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Stanisławów 

2. Alina Genowefa Pietruszka, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Mińsk 

Mazowiecki 

3. Katarzyna Barbara Szawro, zgłoszona przez kierownika jednostki, 

zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 85 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1134, Dom Pomocy Społecznej im. Matysiaków, ul. Arabska 3, 

03-977 Warszawa: 

 

1. Ewa Gryś, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Pabianice 

2. Bożena Mazurek, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Warszawa 

3. Ewa Krystyna Szczodra, zgłoszona przez kierownika jednostki, 

zam. Sadkowice-Kolonia 

 

 


		2020-06-15T20:52:47+0000




